

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 65-2019_I
Stavba: ZŠ Koloděje - areál

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MČ Praha - Koloděje

Uchazeč:
EKIS, spol. s r.o.

Projektant:
Sinpps s.r.o

Zpracovatel:
Sinpps s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2020

IČ:
DIČ: CZ00240338

IČ:
DIČ: CZ18626084

IČ:
DIČ: CZ62584332

IČ:
DIČ: CZ62584332

Cena bez DPH			5 810 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 810 000,00	1 220 100,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 030 100,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	65-2019		
Stavba:	ZŠ Koloděje - areál		
Místo:		Datum:	26. 3. 2020
Zadavatel:	MČ Praha - Koloděje	Projektant:	Sinpps s.r.o
Uchazeč:	EKIS, spol. s r.o.	Zpracovatel:	Sinpps s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 810 000,00	7 030 100,00
101	Komunikace ZŠ	3 264 973,10	3 950 617,45
301	Děšťová kanalizace	1 538 067,87	1 861 062,12
302	Splásková kanalizace	845 067,39	1 022 531,54
901	VRN	161 891,64	195 888,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Koloděje - areál

Objekt:

101 - Komunikace ZŠ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha - Koloděje

Uchazeč:

EKIS, spol. s r.o.

Projektant:

Sinpps s.r.o

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 3. 2020

IČ:

00240338

DIČ:

CZ00240338

IČ:

18626084

DIČ:

CZ18626084

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Náklady z rozpočtu	3 264 973,10
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	3 264 973,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 264 973,10	21,00%	685 644,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 950 617,45
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Koloděje - areál

Objekt:

101 - Komunikace ZŠ

Místo:

Datum:

26. 3. 2020

Zadavatel:

MČ Praha - Koloděje

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

EKIS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

3 264 973,10

HSV - Práce a dodávky HSV

3 068 473,10

1 - Zemní práce	601 197,60
2 - Zakládání	65 168,00
OT2 - Sanace podloží v AZ v tl. 300 mm / 100% plochy pláně vozovky	154 638,00
5 - Komunikace pozemní	1 211 130,25
10 - Dopravní značení	560,00
8 - Trubní vedení	46 514,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	304 405,50
997 - Přesun sutě	548 942,08
998 - Přesun hmot	135 917,67
OST - Ostatní	196 500,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 264 973,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Koloděje - areál

Objekt: 101 - Komunikace ZŠ

Místo: Datum: 26. 3. 2020
Zadavatel: MČ Praha - Koloděje Projektant: Sinpps s.r.o
Uchazeč: EKIS, spol. s r.o. Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 264 973,10	
D HSV			Práce a dodávky HSV				3 068 473,10	
D 1			Zemní práce				601 197,60	
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek (zůstane na stavbě) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na nařezání, vyřípnutí, vyzvednutí, přemístění a složení sejmutého drnu na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 2. V ceně nejsou započteny náklady na závlivku před sejmutím drnu. Pro tyto práce lze použít ceny části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou. 3. Ceny jsou určeny jen pro sejmutí drnu pro drnování. 4. Sejmutím drnu se rozumí sejmutí pláští nebo pásů drnu v takové jakosti, aby se jich mohlo použít pro další drnování. 5. Ceny nejsou určeny k pokládce travního drnu (koberce). Tyto práce se oceňují cenami souboru cen 181 4.-11 Založení trávníku 6. Ceny lze použít při zakládání záhonů namísto sadby rostlin z důvodu snížení množství terénu 5*10	m2	50,000	62,00	3 100,00	CS ÚRS 2020 01
PSC								
VV					50,000			
2	K	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně nejsou započteny náklady na: a) případný odvoz odpadu, tyto se oceňují individuálně, b) zásyp jámy vzniklé frézováním, tyto se oceňují cenami souboru cen 174 11-11.. Zásyp jam po vyfrézovaných pařezích, c) vykopání a vyhrabání nadrcené dřevní hmoty, tyto práce se oceňují cenami souboru cen 122 91-11.. Odstranění vyfrézované dřevní hmoty. 2. Při měření se započítává plocha náběhových kořenů.	m2	7,000	2 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2020 01
PSC								
3	K	113106123-1	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro nější ručně (chodník) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 <i>Vybouraná drcenava sítí a vybouraných hmot</i>	m2	219,000	80,00	17 520,00	
PSC								
VV					219,000			
4	K	113106123-2	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro nější ručně (nědlažba - odval) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 <i>Vybouraná drcenava sítí a vybouraných hmot</i>	m2	81,750	80,00	6 540,00	
PSC								
VV					81,750			
5	K	113106123-3	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro nější ručně (nědlažba - odval) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 <i>Vybouraná drcenava sítí a vybouraných hmot</i>	m2	27,250	80,00	2 180,00	
PSC								
VV					27,250			
6	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2 (zůstává na stavbě - přesun)	m2	9,000	264,00	2 376,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 - - - Očištění vybouraných obrubníků, krajiníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodotěsná doprava suti a vybouraných hmot.					
	PSC							
7	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně (rhodník)	m2	110,000	538,00	59 180,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až –7153, –7211 až –7213 a –7311 až –7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zpevnění stěhových ploch betonových 45+65 "odečteno z CAD					
	VV				110,000			
8	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm ručně (rhodník)	m2	110,000	305,00	33 550,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až –7153, –7211 až –7213 a –7311 až –7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zpevnění stěhových ploch betonových 45+65 "odečteno z CAD					
	VV				110,000			
9	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl něs 50 do 200 m2 na úsecích (komunikace)	m2	750,000	60,00	45 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až –7153, –7211 až –7213 a –7311 až –7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zpevnění stěhových ploch betonových 750 "odečteno z CAD					
	VV				750,000			
10	K	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl něs 50 do 200 m2 na úsecích (komunikace)	m2	150,000	132,00	19 800,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až –7153, –7211 až –7213 a –7311 až –7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zpevnění stěhových ploch betonových 150 "odečteno z CAD					
	VV				150,000			
11	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl něs 50 do 200 m2 na úsecích (komunikace)	m2	750,000	167,00	125 250,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až –7153, –7211 až –7213 a –7311 až –7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až –7165, –7221 až –7225 a –7321 až –7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až –7134, –7170 až –7174, –7230 až –7234 a –7330 až –7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zaručení stěhových nákladů betonových 750*odečteno z CAD					
	PSC							
	VV				750,000			
12	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strniště nřes 50 do 200 m2 po úsecích (komunikace)	m2	900,000	49,00	44 100,00	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až –7153, –7211 až –7213 a –7311 až –7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až –7165, –7221 až –7225 a –7321 až –7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až –7134, –7170 až –7174, –7230 až –7234 a –7330 až –7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zaručení stěhových nákladů betonových 750+150 *odečteno z CAD					
	PSC							
	VV				900,000			
13	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro něšší ručně (RD okolo škol)	m2	81,000	61,00	4 941,00	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Premístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 21+30+30 *odečteno z CAD					
	PSC							
	VV				81,000			
14	K	113107130-1	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně (RD okolo škol)	m2	81,000	538,00	43 578,00	
			Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až –7153, –7211 až –7213 a –7311 až –7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až –7165, –7221 až –7225 a –7321 až –7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až –7134, –7170 až –7174, –7230 až –7234 a –7330 až –7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zaručení stěhových nákladů betonových 21+30+30 *odečteno z CAD					
	PSC							
	VV				81,000			
15	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých (stávající obrubníky)	m	250,000	59,00	14 750,00	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Premístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 250 * nevyhovující kusy, určeno k likvidaci					
	PSC							
	VV				250,000			
16	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně (drtění na pláš - schodu)	m3	15,000	174,00	2 610,00	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. 5*10*0,3					
	PSC							
	VV				15,000			
17	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně po úsecích	m3	79,300	467,00	37 033,10	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. (12+28+12)*0,3 "palisáda 160*0,5*0,5 "trativod (33+10+40+8+9+26+24+33+17+37)*0,1 "obruba Součet		15,600 40,000 23,700 79,300			
18	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	94,300	185,00	17 445,50	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 79,3+15		94,300			
19	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (20v)	m3	943,000	15,00	14 145,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 94,3*10		943,000			
20	K	122151403	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	75,000	52,00	3 900,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. 500*0,15 "odečteno z CAD"		75,000			
21	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	120,000	100,00	12 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		500*0,15*1,6		120,000			
22	K	162751117-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (dovoz zeminy pro terénní úpravy)	m3	75,000	185,00	13 875,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 75		75,000			
23	K	162751119-1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (celkem do 20 km)	m3	1 125,000	15,00	16 875,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 75*15		1 125,000			
24	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně na úsecích	m2	500,000	45,00	22 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Seimutí ornice. 500		500,000			
25	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	500,000	19,00	9 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrhňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleť a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleť a 185 80-43 Zalítí rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-.Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. 500 "odečteno z CAD"		500,000			
26	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	17,000	93,00	1 581,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		17		17,000			
27	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	990,000	10,00	9 900,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny se zhutněním jsou určeny pro všechny míry zhutnění. 2. Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou určeny pro urovňování nově zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, drnování a dále předepíše-li projekt urovňování pláně z jiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy II a III. 4. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 215 90-1101 Zhutnění podloží pod násypy. 5. Ceny neplatí pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů A 01 tohoto katalogu. 6. Urovňování ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů, části A 01 tohoto katalogu. 7. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A 01 Zřízení konstrukcí katalogu 822-1 Kamenná a betonová ohrázení 900*1,1 "odečteno z CAD"		990,000			
28	K	184806153	Řez keřů netritých průklestem D koruny do 5,0 m	kus	2,000	234,00	468,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku. 3. Ceny -6111 až -6163 a -6185 až -6188 jsou určeny pouze pro každoročně řezané dřeviny. 4. Ceny -6111 až -6144 jsou určeny pouze při použití žebře do maximální délky 5 m. 5. Ceny nelze použít pro řez popínavých dřevin a řez stromů nebo keřů ve zřízených podmínkách. Tyto práce se oceňují individuálně. 6. Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom nebo jeden keř					
	D	2	Zakládání				65 168,00	
29	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm (vsakovací)	m3	40,000	1 130,00	45 200,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vvolňovaného prostoru nezaočítává. 160*0,5*0,5					
	VV				40,000			
30	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 (vsakovací trativod)	m2	384,000	27,00	10 368,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií, b) i pro zřízení svislého drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu, c) pro způsob spojování geotextilií přesahy. 2. Ceny nelze použít: a) pro zřízení opláštění výplně v zapážených rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně, b) pro knotové drény (geodrény); tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svislých konsolidačních prefabrikovaných drénů, c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se ocení cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotextilie. 3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo připevňování geotextilie ke stěnám výkopu při provádění. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve výši 2 %. 5. Množství měrných jednotek: a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilií se pro určení množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva samostatně. b) pro dodání geotextilie oceňovaná 2,4*160					
	VV				384,000			
31	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 (vsakovací trativod)	m2	384,000	25,00	9 600,00	CS ÚRS 2020 01
	D	OT2	Sanace podloží v AZ v tl. 300 mm / 100% plochy pláně vozovky				154 638,00	
32	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně po	m3	297,000	34,00	10 098,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. 990*0,3					
	VV				297,000			
33	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	297,000	35,00	10 395,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 297					
	VV				297,000			
34	K	162751119-2	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m	m3	2 970,000	3,00	8 910,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 297*10					
	VV				2 970,000			
35	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do	t	534,600	50,00	26 730,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Katalog odpadů pod kódem 17.05.04</i> <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 990*0,3*1,8					
	VV				534,600			
36	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	990,000	2,00	1 980,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny se zhutněním jsou určeny pro všechny míry zhutnění. 2. Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou určeny pro urovnání nové zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, drmování a dále předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy II a III. 4. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 215 90-1101 Zhutnění podloží pod násypy. 5. Ceny neplatí pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů A 01 tohoto katalogu. 6. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů, částí A 01 tohoto katalogu. 7. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami částí A 01 Zřízení konstrukcí katalogu 822-1 Kameníkova rozetní a letišť 990					
	VV				990,000			
37	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr.0/63 tl. 300 mm	m2	990,000	65,00	64 350,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				990,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m ² <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů. 990*2,5	m2	2 475,000	13,00	32 175,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				2 475,000			
	D	5	Komunikace pozemní				1 211 130,25	
39	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm (komunikace)	m2	990,000	154,00	152 460,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		990		990,000			
40	K	567121111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 120 mm (komunikace) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřik proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vvztužení dilatačních spár. 900*odečteno z CAD	m2	900,000	249,00	224 100,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				900,000			
41	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A tl do 100 mm (komunikace) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m ² , Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m ² ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m ² ve výši 2 %, c) přes 300 m ² ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. 900	m2	900,000	293,00	263 700,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				900,000			
42	M	R45005-1	dlažba skladebná více barevná (specifikuje a upřesní správce)	m2	900,000	380,00	342 000,00	
	VV		900		900,000			
43	K	596212215	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u betonových dlažeb komunikací tl 80 mm skupiny A (komunikace) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m ² , Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m ² ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m ² ve výši 2 %, c) přes 300 m ² ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. 900	m2	900,000	40,00	36 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				900,000			
44	K	584121108	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva tříděného tl 40 mm plochu do 15 m ² (mám na stavbě) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně nejsou započteny náklady na: a) dodání dílců, které se oceňuje ve specifikaci, b) výplň spár, které se oceňují cenami souboru cen 599 . 4-11 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky. 2. Počet měrných jednotek se určuje v m ² půdorysné plochy krytu z dílců včetně spár.	m2	9,000	315,00	2 835,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
45	K	564851111-1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm (předlažba)	m2	109,000	154,00	16 786,00	
	VV		109 *odečteno z CAD		109,000			
46	K	567121111-1	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 120 mm (nředlažba) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřik proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vvztužení dilatačních spár. 109 *odečteno z CAD	m2	109,000	249,00	27 141,00	
	PSC							
	VV				109,000			
47	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A tl do 50 mm (nředlažba) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m ² , Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m ² ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m ² ve výši 2 %, c) přes 300 m ² ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. 109	m2	109,000	328,00	35 752,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				109,000			
48	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní (dle původní dlažby)	m2	27,250	277,00	7 548,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		109*0,25		27,250			
49	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm (vozovka oprava - I unenická)	m2	16,000	201,00	3 216,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		16		16,000			
50	K	567121114-1	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 150 mm (vozovka oprava - I unenická)	m2	32,000	303,00	9 696,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřik proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. Těsnění dilatačních snár a 919 13 Vztužení dilatačních snár. 16+16 "odečteno z CAD; 2x vrstva pro zásep"					
			PSC					
			VV		32,000			
51	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 (vozovka oprava - I. úroveň)	m2	16,000	20,00	320,00	CS ÚRS 2020 01
			PSC					
			VV		16,000			
52	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	16,000	352,00	5 632,00	CS ÚRS 2020 01
			PSC					
			VV		16,000			
53	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 (vozovka oprava - I. úroveň)	m2	16,000	10,00	160,00	CS ÚRS 2020 01
			VV		16,000			
54	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ 50/70 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	16,000	267,00	4 272,00	CS ÚRS 2020 01
			PSC					
			VV		16,000			
55	K	564851111-1.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm (chodník)	m2	6,000	154,00	924,00	
			VV		6,000			
56	K	596211110-1	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A tl do 50 mm na úsecích (chodník)	m2	6,000	328,00	1 968,00	
			PSC					
			VV		6,000			
57	M	R45005-1	dlažba skladebná více barevná (specifikuje a upřesní snářve)	m2	6,000	330,00	1 980,00	
			VV		6,000			
58	K	596211115	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	6,000	37,00	222,00	CS ÚRS 2020 01
			PSC					
			VV		6,000			
59	K	564851111-2	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm (BD okolo školy)	m2	51,000	154,00	7 854,00	
			VV		51,000			
60	K	567121111-2	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 120 mm (BD okolo škol)	m2	51,000	249,00	12 699,00	
			PSC					
			VV		51,000			
61	K	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 (BD okolo škol)	m2	81,000	365,00	29 565,00	CS ÚRS 2020 01
			PSC					
			VV		81,000			
62	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm nřirodní	m2	81,000	300,00	24 300,00	CS ÚRS 2020 01
			D 10				560,00	
63	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní hílá barva	m	40,000	8,00	320,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 stříkané nánosy bez mezer					
		VV	40 "odečteno z CAD		40,000			
64	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	40,000	6,00	240,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	40"odečteno z CAD		40,000			
	D	8	Trubní vedení				46 514,00	
65	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 980,00	3 960,00	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci zřetelně se nestanoví.					
		VV	2 "UV1; UV2"		2,000			
66	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2,000	4 632,00	9 264,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	2		2,000			
67	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením naklonu	kus	10,000	1 890,00	18 900,00	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci zřetelně se nestanoví.					
		VV	10		10,000			
68	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoulníků nebo hydrantu	kus	6,000	1 060,00	6 360,00	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci zřetelně se nestanoví.					
		VV	6		6,000			
69	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	5,000	1 220,00	6 100,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	5		5,000			
70	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	1 930,00	1 930,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				304 405,50	
71	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového příchyceného vruty do betonového podkladu	m	12,000	769,00	9 228,00	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Zábradlí je kotveno po 2 m. 2. V ceně jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek pro sloupky s odhozením výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek i náklady na betonový základ; b) u ceny 911 11-1111 betonový základ; c) u ceny 911 12-1111 vruty. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zábradlí (dlouhá zábradlí), tyto se oceňují ve specifikaci; b) nátěry zábradlí, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry; c) zřízení betonového podkladu u položky 911 12-1111.					
		VV	12		12,000			
72	M	R20	ocelové pozinkované zábradlí dodání ostatního materiálu (odečteno ručně ze situace stavby a řezů)	m	12,000	2 000,00	24 000,00	
		VV	12		12,000			
73	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrku do lože z betonu prostého	m	237,000	251,00	59 487,00	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
		VV	33+10+40+8+9+26+24+33+17+37 "odečteno z CAD		237,000			
74	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	237,000	174,00	41 238,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	33+10+40+8+9+26+24+33+17+37 "odečteno z CAD		237,000			
75	K	339921111	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výškově prvku do 0,5 m	kus	325,000	106,00	34 450,00	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na zřízení rýhy nebo jámy a na dodání palisád; tyto se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny lze použít pro palisády o jakémkoli tvaru průřezu. 3. Měrou jednotkou (u položek číslo -1131 až -1144) se rozumí metr délky palisádové stěny. 4. Výškovou palisád je uvažována celková délka osazovaného prvku.					
		VV	(12+28+12)/0,16		325,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	537,224	33,00	17 728,39	CS ÚRS 2020 01
PSC			1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					
93	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m (5v)	t	2 686,120	31,00	83 269,72	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					
VV			537,224*5		2 686,120			
D OST			Ostatní				196 500,00	
94	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení - ručně kopané sondy (průzkum stávajících IS)	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
95	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení stavby objektu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 01
96	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 01
97	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby (RDS)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
98	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS; bez geodetického zaměření - dodá zhotovitel stavby)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
99	K	R1	Demontáž a rozebrání stávajícího přístřešku pro popelnice na odpad včetně odstranění základu, odvozu na skládku, skládkovného	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
VV			1		1,000			
100	K	R2	Zřízení nového zděného oplocení pro kontejnery a popelnice včetně přístřešku, základu, dodání materiálu a ostatních souvisejících prací (zajistí zhotovitel dle požadavku správce)	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	
VV			1		1,000			
101	K	R29	Montáž plastové dělené chráničky do DN150 vč dodání, zemních prací, obetonování tl 100 mm, skládkovného se zhutněním zásvnem - ODHAD	m	40,000	500,00	20 000,00	
VV			40		40,000			
102	K	R30	Oprava stávajících podezdívek a fasády zednický - ODHAD	m2	25,000	300,00	7 500,00	
103	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšku do 2 m	kus	10,000	500,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
104	K	R28.2	Zajištění stožáru VO proti pádu	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
VV			1		1,000			
VV			odečteno ručně ze situace stavby					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Koloděje - areál

Objekt:

301 - Děšťová kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha - Koloděje

Uchazeč:

EKIS, spol. s r.o.

Projektant:

Sinpps s.r.o

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 3. 2020

IČ:

00240338

DIČ:

CZ00240338

IČ:

18626084

DIČ:

CZ18626084

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Náklady z rozpočtu	1 538 067,87
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 538 067,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 538 067,87	21,00%	322 994,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 861 062,12
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Koloděje - areál

Objekt:

301 - Děšťová kanalizace

Místo:

Datum:

26. 3. 2020

Zadavatel:

MČ Praha - Koloděje

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

EKIS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	1 538 067,87
HSV - Práce a dodávky HSV	1 498 347,87
1 - Zemní práce	731 050,67
4 - Vodorovné konstrukce	34 776,80
8 - Trubní vedení	597 210,31
997 - Přesun sutě	11 164,94
998 - Přesun hmot	124 145,15
PSV - Práce a dodávky PSV	9 720,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 720,00
OST - Ostatní	30 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 538 067,87
--	---------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Koloděje - areál

Objekt: 301 - Děšťová kanalizace

Místo: Datum: 26. 3. 2020
Zadavatel: MČ Praha - Koloděje Projektant: Sinpps s.r.o
Uchazeč: EKIS, spol. s r.o. Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 538 067,87

D HSV Práce a dodávky HSV 1 498 347,87

D 1 Zemní práce 731 050,67

1	K	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	125,000	267,00	33 375,00	CS ÚRS 2020 01			
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít na převedení vody na vzdálenost větší než 20 m, tedy za každý další metr přes 20 m. 2. Ceny lze použít i pro převedení vody žlaby; přitom lze použít ceny : a) 1101 pro žlaby rozvinutého obvodu do 0,30 m, b) 1102 pro žlaby rozvinutého obvodu do 0,50 m, c) 1103 pro žlaby rozvinutého obvodu do 0,80 m, d) 1104 pro žlaby rozvinutého obvodu do 1,00 m, e) 1105 pro žlaby rozvinutého obvodu do 2,00 m, f) 1106 pro žlaby rozvinutého obvodu do 3,00 m. 3. Ceny lze použít i pro ocenění výtlačného potrubí. 4. Ceny lze použít jen pro převedení vody, získané čerpáním při provádění stavebních prací. 5. V ceně jsou započteny i náklady na: a) montáž a demontáž potrubí nebo hadice, těsnění po dobu provozu a opotřebení hmot, b) podpěrné konstrukce dřevěné. 6. V ceně nejsou započteny náklady na nutné zemní práce; tyto se oceňují příslušnými cenami souborů cen této části. 125 "snížení hladiny podzemní vody ve výkopu - odhad"							125,000	
2	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ležících kabelů	m	2,000	229,00	458,00	CS ÚRS 2020 01			
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použití při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. 2. Zřízení výkopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopisti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . Příplatek za zřízení výkopávky. 2 "výkaz výměr, PD"							2,000	
		VV			2,000						
		VV	Součet		2,000						
3	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkonu zřízení	m	645,600	62,00	40 027,20	CS ÚRS 2020 01			
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení. 2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky. 3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m. 4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek. 5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu. 6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se tato oceňují pomocí VRN 2*294,8+10*2+18*2 "PD"							645,600	
		VV			645,600						
		VV	Součet		645,600						
4	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkonu odstranění	m	645,600	36,00	23 241,60	CS ÚRS 2020 01			
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení. 2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky. 3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m. 4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek. 5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu. 6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se tato oceňují pomocí VRN 2*294,8+10*2+18*2 "PD"							645,600	
		VV			645,600						
		VV	Součet		645,600						
5	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	7,410	116,00	859,56	CS ÚRS 2020 01			
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. 24,7*0,3 "výkaz výměr, PD"							7,410	
		VV			7,410						
		VV	Součet		7,410						
6	K	132255203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 v omezeném prostoru	m3	132,720	694,00	92 107,68	CS ÚRS 2020 01			
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 265,44*0,5 "výkaz výměr, PD"							132,720	
		VV			132,720						
		VV	Součet		132,720						
7	K	132355203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 v omezeném prostoru	m3	132,720	942,00	125 022,24	CS ÚRS 2020 01			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 265,44*0,5 "výkaz výměr, PD" Součet					
		PSC						
		VV			132,720			
		VV			132,720			
8	K	139001101	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,600	479,00	1 245,40	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena: a) pro podzemní vedení procházející hloubenou výkopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při jakémkoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv směru vedení ke stranám výkopu; b) pro výbušniny nezaložené dodavatelem. 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při výkopávce a to pro zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. 3. Množství ztížení výkopávky v blízkosti a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková poloha - je v projektu uvedena, se určí jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího lince vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osově délce vedení ve výkopšti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezi-li projekt větší prostor, v němž je nutno při výkopávce pokračovat opatrně, lze použít cenu pro celý objem výkopu v tomto 2,6 "výkaz výměr, PD" Součet					
		PSC						
		VV			2,600			
		VV			2,600			
9	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	506,410	50,00	25 320,50	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek pažicích boxů se určuje v m2 celkové zapážené plochy (započítávají se obě strany výkopu). 506,41 "výkaz výměr, PD" Součet					
		PSC			506,410			
		VV			506,410			
		VV			506,410			
10	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	506,410	20,00	10 128,20	CS ÚRS 2020 01
		VV			506,410			
		VV			506,410			
11	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniniv tříd tvrdosti I. skupiny 1 až 3	m3	31,240	71,00	2 218,04	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2*15,62 "výkaz výměr, PD" Součet					
		PSC			31,240			
		VV			31,240			
		VV			31,240			
12	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniniv tříd tvrdosti I. skupiny 1 až 3	m3	257,230	185,00	47 587,55	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 249,82 "výkaz výměr, PD" 24,7*0,3 "výkaz výměr, PD" Součet					
		PSC			249,820			
		VV			7,410			
		VV			257,230			
		VV			257,230			
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy tvrdosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (celkem do 20 km)	m3	2 572,300	15,00	38 584,50	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 10*249,82 "výkaz výměr, PD" 10*24,7*0,3 "výkaz výměr, PD" Součet					
		PSC			2 498,200			
		VV			74,100			
		VV			2 572,300			
		VV			2 572,300			
14	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy tvrdosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	15,620	61,00	952,82	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnatelného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny. 15,62 "výkaz výměr, PD" Součet					
		PSC			15,620			
		VV			15,620			
		VV			15,620			
15	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.05.04	t	463,014	200,00	92 602,80	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 249,82*1,8 "výkaz výměr, PD" 24,7*0,3*1,8 "výkaz výměr, PD" Součet					
		PSC			449,676			
		VV			13,338			
		VV			463,014			
		VV			463,014			
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,620	127,00	1 983,74	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro zásep rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásep těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásep rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásepů je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásepů neodečítá. Pro stanovení objemu zásepů se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se 15,62 "výkopek, výkaz výměr, PD"					
					15,620			
					15,620			
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	104,320	127,00	13 248,64	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro zásep rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásep těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásep rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásepů je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásepů neodečítá. Pro stanovení objemu zásepů se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se 104,32 "štěrkodř, výkaz výměr, PD"					
					104,320			
					104,320			
18	M	58344197	Štěrkodř frakce 0/63	t	208,640	250,00	52 160,00	CS ÚRS 2020 01
					208,640			
					208,640			
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	131,040	380,00	49 795,20	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 131,04 "výkaz výměr, PD"					
					131,040			
					131,040			
20	M	58337310	Štěrkopisek frakce 0/4	t	262,080	280,00	73 382,40	CS ÚRS 2020 01
					262,080			
					262,080			
21	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	306,800	22,00	6 749,60	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásepů rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění 294,8*1+12*1*1 "PD"					
					306,800			
					306,800			
	D	4	Vodorovné konstrukce				34 776,80	
22	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	29,980	1 160,00	34 776,80	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích. 29,98 "výkaz výměr, PD"					
					29,980			
					29,980			
	D	8	Trubní vedení				597 210,31	
23	K	871225201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 63 x 5,8 mm	m	12,200	94,00	1 146,80	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnících kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5. 12,2 "PD"					
					12,200			
					12,200			
24	M	28613382	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návín se signalizační vrstvou 63x5,8mm	m	12,383	136,00	1 684,09	CS ÚRS 2020 01
			12,2*1,015 Přepočtené koeficientem množství		12,383			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	28614946	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm	kus	2,000	447,00	894,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
26	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkon sklon do 20 % DN 110	m	111,500	72,00	8 028,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnících kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.					
	VV		111,5 "PD"		111,500			
	VV		Součet		111,500			
27	M	28611172	trubka kanalizační PVC DN 110x6000mm SN10	m	114,845	174,00	19 983,03	CS ÚRS 2020 01
	VV		111,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		114,845			
28	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkon sklon do 20 % DN 160	m	25,200	136,00	3 427,20	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnících kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.					
	VV		25,2 "PD"		25,200			
	VV		Součet		25,200			
29	M	28611106	trubka kanalizační PVC-U 160x5,5x6000mm SN12	m	25,956	375,00	9 733,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		25,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		25,956			
30	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkon sklon do 20 % DN 200	m	91,100	143,00	13 027,30	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnících kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.					
	VV		91,1 "PD"		91,100			
	VV		Součet		91,100			
31	M	28611107	trubka kanalizační PVC-U 200x6,9x6000mm SN12	m	93,833	562,00	52 734,15	CS ÚRS 2020 01
	VV		91,1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		93,833			
32	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkon sklon do 20 % DN 315	m	54,800	152,00	8 329,60	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnících kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.					
	VV		54,8 "PD"		54,800			
	VV		Součet		54,800			
33	M	28611109	trubka kanalizační PVC-U 315x10,8x6000mm SN12	m	56,444	1 360,00	76 763,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		54,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		56,444			
34	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polynorovnění-systém KG 2000 jednonosé DN 110	kus	34,000	182,00	6 188,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3+1+30 "výkaz výměr, PD"					
	VV		34,000		34,000			
	VV		Součet		34,000			
35	M	28611349	koleno kanalizace PVC KG 110x15°	kus	3,000	41,00	123,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
36	M	28611350	koleno kanalizace PVC KG 110x30°	kus	1,000	43,00	43,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	30,000	46,00	1 380,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
38	K	877265221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polynorovnění-systém KG 2000 dvojnásobé DN 110	kus	3,000	314,00	942,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3 "výkaz výměr, PD"					
	VV		3,000		3,000			
	VV		Součet		3,000			
39	M	28611424	odbočka kanalizační plastová PVC s hrdlem KG 110/110/87°	kus	3,000	97,00	291,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
40	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	13,000	182,00	2 366,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve specifikaci. 13 "PD"					
	VV		13,000		13,000			
	VV		Součet		13,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lanacím košem DN 125/110	kus	13,000	3 050,00	39 650,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
42	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polivrnovníku-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	2,000	216,00	432,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci. 2 "výkaz výměr, PD"		2,000			
	VV				2,000			
	VV		Součet		2,000			
43	M	28611359	koleno kanalizace PVC KG 160x15°	kus	2,000	103,00	206,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
44	K	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polivrnovníku-systém KG 2000 dvoiosé DN 200	kus	6,000	391,00	2 346,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci. 5+1 "výkaz výměr, PD"		6,000			
	VV				6,000			
	VV		Součet		6,000			
45	M	28611430	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/110/87°	kus	5,000	355,00	1 775,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
46	M	28611432	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/160/87°	kus	1,000	394,00	394,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
47	K	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polivrnovníku-systém KG 2000 dvoiosé DN 315	kus	3,000	594,00	1 782,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci. 3 "výkaz výměr, PD"		3,000			
	VV				3,000			
	VV		Součet		3,000			
48	M	28611439	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/110/87°	kus	3,000	1 770,00	5 310,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
49	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	12,200	17,00	207,40	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady.					
	VV		12,2 "PD"		12,200			
	VV		Součet		12,200			
50	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	18,000	682,00	12 276,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny zkoušek jsou vztaženy na úsek stoky mezi dvěma šachtami bez ohledu na druh potrubí. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) montáž a demontáž těsnících vaků pro zabezpečení konců zkoušeného úseku potrubí, naplnění a vypuštění vzduchu zkoušeného úseku stoky, b) vystavení zkušebního protokolu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) utěsnění kanalizačních přípojek. b) zkoušky vstuoních a revizních šachet.					
	VV		15+3 "PD"		18,000			
	VV		Součet		18,000			
51	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	7,000	752,00	5 264,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny zkoušek jsou vztaženy na úsek stoky mezi dvěma šachtami bez ohledu na druh potrubí. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) montáž a demontáž těsnících vaků pro zabezpečení konců zkoušeného úseku potrubí, naplnění a vypuštění vzduchu zkoušeného úseku stoky, b) vystavení zkušebního protokolu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) utěsnění kanalizačních přípojek. b) zkoušky vstuoních a revizních šachet.					
	VV		7 "PD"		7,000			
	VV		Součet		7,000			
52	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	6 420,00	6 420,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady.					
	VV		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	2,000	984,00	1 968,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny zkoušek jsou vztaženy na úsek stoky mezi dvěma šachtami bez ohledu na druh potrubí. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) montáž a demontáž těsnících vaků pro zabezpečení konců zkoušeného úseku potrubí, naplnění a vypuštění vzduchu zkoušeného úseku stoky, b) vystavení zkušebního protokolu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) utěsnění kanalizačních přípojek. b) zkoušky vstuoních a revizních šachet.					
	VV		2 "PD"		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	8924432R1	Kamerová prohlídka včetně proplachu a vyčištění kanalizačního potrubí 54,8+91,1+25,2+111,5 "PD"	m	282,600	150,00	42 390,00	
	VV				282,600			
	VV		Součet		282,600			
55	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř min C.35/45	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Příplatek k ceně šachet z betonových dílců za každých dalších i započatých 0,60 m výšky vstupu se oceňuje cenou 894 11-8001 této části katalogu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) podkladní desku z betonu prostého. b) zhotovení monolitického dna 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) litinové poklopy; osazení litinových poklopů se oceňuje cenami souboru cen 899 10- . 1 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů části A 01 tohoto katalogu; dodání poklopů se oceňuje ve specifikaci, b) dodání betonových dílců (vyrovnávací prstenec, přechodová skruž, přechodová deska, skruže, šachtové a skružová těsnění); tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
56	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř min C.35/45	kus	3,000	9 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Příplatek k ceně šachet z betonových dílců za každých dalších i započatých 0,60 m výšky vstupu se oceňuje cenou 894 11-8001 této části katalogu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) podkladní desku z betonu prostého. b) zhotovení monolitického dna 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) litinové poklopy; osazení litinových poklopů se oceňuje cenami souboru cen 899 10- . 1 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů části A 01 tohoto katalogu; dodání poklopů se oceňuje ve specifikaci, b) dodání betonových dílců (vyrovnávací prstenec, přechodová skruž, přechodová deska, skruže, šachtové a skružová těsnění); tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
57	M	28612250	vložka šachtová kanalizační DN 160	kus	1,000	523,00	523,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
58	M	28612251	vložka šachtová kanalizační DN 200	kus	5,000	698,00	3 490,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
59	M	28612253	vložka šachtová kanalizační DN 315	kus	5,000	2 060,00	10 300,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
60	M	59224023	dno betonové šachtové DN 200 betonový žlab i nástuynice 100x63.5x15cm	kus	1,000	4 960,00	4 960,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
61	M	59224029	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástuynice 100x78.5x15cm	kus	3,000	5 480,00	16 440,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
62	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	3,000	1 360,00	4 080,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
63	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	267,00	267,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
64	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
65	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,000	343,00	686,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
66	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	7,000	201,00	1 407,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
67	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62.5x58cm	kus	3,000	2 700,00	8 100,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
68	M	592243R3	zákrytová deska TZK-Q 200/120 T	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
69	K	894812203	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 s nřitřtkem tvaru I T	kus	8,000	3 600,00	28 800,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze šterkopisku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 -..... Zásyp sypaninou z jakékoliv hornin. katalogu 800-1 Zemní práce části A 07.					
	VV		8 "PD"		8,000			
	VV		Součet		8,000			
70	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korunovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	8,000	1 890,00	15 120,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze šterkopisku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 -..... Zásyp sypaninou z jakékoliv hornin. katalogu 800-1 Zemní práce části A 07.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8 "PD"		8,000			
	VV		Součet		8,000			
71	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé houbkv 375 mm	kus	8,000	835,00	6 680,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze šterkopisku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 ..-.... Zásyp sypaninou z jakékoliv hornin. kataloau 800-1 Zemní práce části A 07.</i>					
	VV		8 "PD"		8,000			
	VV		Součet		8,000			
72	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	8,000	82,00	656,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze šterkopisku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 ..-.... Zásyp sypaninou z jakékoliv hornin. kataloau 800-1 Zemní práce části A 07.</i>					
	VV		8 "PD"		8,000			
	VV		Součet		8,000			
73	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový nlný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	8,000	3 770,00	30 160,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze šterkopisku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 ..-.... Zásyp sypaninou z jakékoliv hornin. kataloau 800-1 Zemní práce části A 07.</i>					
	VV		8 "PD"		8,000			
	VV		Součet		8,000			
74	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ IIV-50 normální	kus	2,000	1 360,00	2 720,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení lože ze šterkopisku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání betonových dílců; betonové dílce se oceňují ve specifikaci, b) dodání kameninových dílců; kameninové dílce se oceňují ve specifikaci, c) litinové mříže; osazení mříží se oceňuje cenami souboru cen 899 20- . 1 Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno části A 01 tohoto katalogu; dodání mříží se oceňuje ve specifikaci, d) podkladní prstence; tyto se oceňují cenami souboru cen 452 38-6 . Podkladní a a vvrovnávací rstence části A 01 tohoto kataloau.</i>					
	VV		2 "DVZ"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
75	M	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	2,000	704,00	1 408,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
76	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,000	288,00	576,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
77	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	2,000	733,00	1 466,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
78	M	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	2,000	446,00	892,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
79	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400 F600	kus	4,000	1 050,00	4 200,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 899 10 -. 112 nejsou započteny náklady na dodání poklopů včetně rámu; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách 899 10 -.113 nejsou započteny náklady na: a) dodání poklopů; tyto náklady se oceňují ve specifikaci, b) montáž rámu, která se oceňuje cenami souboru 452 11-21.. části A01 tohoto katalogu. 3. Poklopy a vtokové mříže dělíme do těchto tříd zatížení: a) A15, A50 pro plochy používané výlučně chodci a cyklisty, b) B125 pro chodníky, pěší zóny a plochy srovnatelné, plochy pro stání a parkování osobních automobilů i v patrech, c) C250 pro poklopy umístěné v ploše odvodňovacích proužků pozemní komunikace, která měřeno od hrany obrubníku, zasahuje nejvíce 0,5 m do vozovky a nejvíce 0,2 m do chodníku, d) D400 pro vozovky pozemních komunikací, ulice pro pěši, zpevněné krajnice a parkovací plochy, které jsou přístupné pro všechny druhy silničních vozidel, e) E600 pro plochy, které budou</i>					
	VV		4 "PD"		4,000			
	VV		Součet		4,000			
80	M	55241406	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním	kus	4,000	6 800,00	27 200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
81	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400 F600	kus	2,000	1 180,00	2 360,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání mříží, rámu a košů na bahno; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.</i>					
	VV		2 "PD"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
82	M	55241001	koš kalový pod kruhovou mříž - těžký	kus	2,000	531,00	1 062,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
83	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2,000	4 850,00	9 700,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
84	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	294,800	13,00	3 832,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		294,8 "PD"		294,800			
	VV		Součet		294,800			
85	K	8998001R2	Vybourání stávajícího kanalizačního potrubí	m	294,800	100,00	29 480,00	
	VV		294,8 "vybourání stávajícího potrubí, naložení, doprava a uložení na skládce, PD"		294,800			
	VV		Součet		294,800			
86	K	8998001R3	Vybourání stávajícího kanalizačního potrubí	kus	12,000	1 000,00	12 000,00	
	VV		12 "vybourání stávající kanalizační šachty, naložení, doprava a uložení na skládce, PD"		12,000			
	VV		Součet		12,000			
	D	997	Přesun sutě				11 164,94	
87	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	20,320	43,00	873,76	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		20,32 "štěrk, PD"		20,320			
	VV		Součet		20,320			
88	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze svvkých materiálů (celkem do 20 km)	t	386,080	10,00	3 860,80	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		19*20,32		386,080			
	VV		Součet		386,080			
89	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,968	48,00	142,46	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		(18,218*0,1)+(11,46*0,1) "dlažba a obrubník, PD"		2,968			
	VV		Součet		2,968			
90	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů (celkem do 20 km)	t	56,388	13,00	733,04	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		19*(18,218*0,1+11,46*0,1)		56,388			
	VV		Součet		56,388			
91	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.05.04	t	20,320	250,00	5 080,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
	VV		20,32		20,320			
92	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	2,968	160,00	474,88	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
	VV		18,218*0,1+11,46*0,1		2,968			
	D	998	Přesun hmot				124 145,15	
93	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	25,729	947,00	24 365,36	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 2.-.... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.					
94	K	998276128	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 5000 m	t	25,729	1 290,00	33 190,41	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 2.-.... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.					
95	K	998276129	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	131,340	507,00	66 589,38	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 2.-..... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.								
		PSC						
		VV			131,340			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 720,00	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				9 720,00	
96	K	721211611	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	3,000	3 240,00	9 720,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3 "PD"		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	D	OST	Ostatní				30 000,00	
97	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení stavby objektu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
98	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
99	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS; bez geodetického zaměření - dodá zhotovitel stavby)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Koloděje - areál

Objekt:

302 - Splašková kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha - Koloděje

Uchazeč:

EKIS, spol. s r.o.

Projektant:

Sinpps s.r.o

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 3. 2020

IČ:

00240338

DIČ:

CZ00240338

IČ:

18626084

DIČ:

CZ18626084

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Náklady z rozpočtu	845 067,39
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	845 067,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	845 067,39	21,00%	177 464,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 022 531,54
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Koloděje - areál

Objekt:

302 - Splašková kanalizace

Místo:

Datum:

26. 3. 2020

Zadavatel:

MČ Praha - Koloděje

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

EKIS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 845 067,39

HSV - Práce a dodávky HSV	815 067,39
1 - Zemní práce	434 016,28
3 - Svislé a kompletní konstrukce	34 309,00
4 - Vodorovné konstrukce	16 123,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 352,11
8 - Trubní vedení	228 867,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 018,40
997 - Přesun sutě	432,33
998 - Přesun hmot	93 948,42
OST - Ostatní	30 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 845 067,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Koloděje - areál

Objekt: 302 - Splašková kanalizace

Místo: Datum: 26. 3. 2020
Zadavatel: MČ Praha - Koloděje Projektant: Sinpps s.r.o
Uchazeč: EKIS, spol. s r.o. Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 845 067,39

D HSV Práce a dodávky HSV 815 067,39

D 1 Zemní práce 434 016,28

1	K	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	125,000	267,00	33 375,00	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít na převedení vody na vzdálenost větší než 20 m, tedy za každý další metr přes 20 m. 2. Ceny lze použít i pro převedení vody žlaby; přitom lze použít ceny : a) 1101 pro žlaby rozvinutého obvodu do 0,30 m, b) 1102 pro žlaby rozvinutého obvodu do 0,50 m, c) 1103 pro žlaby rozvinutého obvodu do 0,80 m, d) 1104 pro žlaby rozvinutého obvodu do 1,00 m, e) 1105 pro žlaby rozvinutého obvodu do 2,00 m, f) 1106 pro žlaby rozvinutého obvodu do 3,00 m. 3. Ceny lze použít i pro ocenění výtlačného potrubí. 4. Ceny lze použít jen pro převedení vody, získané čerpáním při provádění stavebních prací. 5. V ceně jsou započteny i náklady na: a) montáž a demontáž potrubí nebo hadice, těsnění po dobu provozu a opotřebení hmot, b) podpěrné konstrukce dřevěné. 6. V ceně nejsou započteny náklady na nutné zemní práce; tyto se oceňují příslušnými cenami souborů cen této části					
		VV	125 "snížení hladiny podzemní vody ve výkopu - odhad"		125,000			
2	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	5,000	238,00	1 190,00	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. 2. Ztížení vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . . Příplatky za ztížení vykopávky.					
		VV	5 "VV, PD"		5,000			
		VV	Součet		5,000			
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	5,000	229,00	1 145,00	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. 2. Ztížení vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . . Příplatky za ztížení vvkopávky.					
		VV	5 "výkaz výměr, PD"		5,000			
		VV	Součet		5,000			
4	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zahrazení výkopu zřízení	m	248,400	62,00	15 400,80	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení. 2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky. 3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m. 4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek. 5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu. 6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se tato oceňují pomocí VRN					
		VV	2*115,2+4*2+5*2 "PD"		248,400			
		VV	Součet		248,400			
5	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zahrazení výkopu odstranění	m	248,400	36,00	8 942,40	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení. 2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky. 3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m. 4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek. 5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu. 6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se tato oceňují pomocí VRN					
		VV	2*115,2+4*2+5*2 "PD"		248,400			
		VV	Součet		248,400			
6	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	15,144	116,00	1 756,70	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.					
		VV	(19,37+31,11)*0,3 "výkaz výměr, PD"		15,144			
		VV	Součet		15,144			
7	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,380	492,00	678,96	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti a na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2,76*0,5 "výkaz výměr, PD" Součet					
		PSC						
		VV			1,380			
		VV			1,380			
8	K	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	1,380	640,00	883,20	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti a na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2,76*0,5 "výkaz výměr, PD" Součet					
		PSC						
		VV			1,380			
		VV			1,380			
9	K	132255203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 v omezeném prostoru	m3	89,985	694,00	62 449,59	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 179,97*0,5 "výkaz výměr, PD" Součet					
		PSC						
		VV			89,985			
		VV			89,985			
10	K	132355203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 v omezeném prostoru	m3	89,985	942,00	84 765,87	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 179,97*0,5 "výkaz výměr, PD" Součet					
		PSC						
		VV			89,985			
		VV			89,985			
11	K	139001101	Příplatek za ztižení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	16,100	479,00	7 711,90	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena: a) pro podzemní vedení procházející hloubenou výkopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při jakékoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv směru vedení ke stranám výkopu; b) pro výbušniny nezaložené dodavatelem. 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při výkopávce a to pro zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušнина mohlo být uloženo. 3. Množství ztižení výkopávky v blízkosti a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková poloha - je v projektu uvedena, se určí jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přílehlého vnějšího lince vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osové délce vedení ve výkopšti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezi-li projekt větší prostor, v němž je nutno při výkopávce nastupovat opatrně, lze použít cenu pro celý objem výkopu v tomto prostoru. 16,1 "výkaz výměr, PD" Součet					
		PSC						
		VV			16,100			
		VV			16,100			
12	K	151811132	Osazení pažicích boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	369,780	50,00	18 489,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek pažicích boxů se určuje v m2 celkové zapažené plochy (započítávají se obě strany výkopu). 369,78 "výkaz výměr, PD" Součet					
		PSC						
		VV			369,780			
		VV			369,780			
13	K	151811232	Odstranění pažicích boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	369,780	20,00	7 395,60	CS ÚRS 2020 01
			369,78 "výkaz výměr, PD" Součet					
		VV			369,780			
		VV			369,780			
14	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin tvrdé těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	124,920	71,00	8 869,32	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2*(60,96+1,5) "výkaz výměr, PD" Součet					
		PSC						
		VV			124,920			
		VV			124,920			
15	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hornin tvrdé těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	135,404	185,00	25 049,74	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 119+1,26 "výkaz výměr, PD" (19,37+31,11)*0,3 "výkaz výměr, PD" Součet					
		PSC						
		VV			120,260			
		VV			15,144			
		VV			135,404			
16	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (celkem do 20 km)	m3	1 354,040	15,00	20 310,60	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 10*(119+1,26) "výkaz výměr, PD" 10*(19,37+31,11)*0,3 "výkaz výměr, PD" Součet					
		PSC						
		VV			1 202,600			
		VV			151,440			
		VV			1 354,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
17	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	62,460	61,00	3 810,06	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnatelného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.						
	VV		60,96+1,5 "výkaz výměr, PD"		62,460				
	VV		Součet		62,460				
18	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odhadu 17.05.04 (119+1,26)*1,8 "výkaz výměr, PD"	t	243,727	200,00	48 745,40	CS ÚRS 2020 01	
	VV		(19,37+31,11)*0,3*1,8 "výkaz výměr, PD"		216,468				
	VV		Součet		27,259				
	VV				243,727				
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	62,460	127,00	7 932,42	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se 60,96+1,5 "výkopek, výkaz výměr, PD"						
	VV		60,96+1,5 "výkopek, výkaz výměr, PD"		62,460				
	VV		Součet		62,460				
20	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	36,360	127,00	4 617,72	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se 36,36 "štěrkodrt, výkaz výměr, PD"						
	VV		36,36 "štěrkodrt, výkaz výměr, PD"		36,360				
	VV		Součet		36,360				
21	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	72,720	250,00	18 180,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		36,36*2,0		72,720				
	VV		Součet		72,720				
22	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	52,890	380,00	20 098,20	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.						
	VV		52,89 "výkaz výměr, PD"		52,890				
	VV		Součet		52,890				
23	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	105,780	280,00	29 618,40	CS ÚRS 2020 01	
	VV		52,89*2		105,780				
	VV		Součet		105,780				
24	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	118,200	22,00	2 600,40	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřízovaných ploch (v zářezích i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovňání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny na jakoukoliv míru zhutnění						
	VV		115,2*1+3*1*1 "PD"		118,200				
	VV		Součet		118,200				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				34 309,00		
25	K	386131113	Montáž odlučovače tuků a olejů polyetylenového průřezu 5,5 l/s	kus	1,000	409,00	409,00	CS ÚRS 2020 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže jsou započteny i náklady na: a) napojení potrubních rozvodů. 2. V cenách montáže nejsou započteny náklady na: a) dodání odlučovačů ropných látek a tuků, včetně jejich vystrojení ; tyto kompletní soupravy se oceňují ve specifikaci, b) fixování odlučovačů obsypem, obsyp se oceňuje cenami souboru cen 174 ...-.... Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy katalogu 800-1 Zemní práce části A07, c) obetonování stěn odlučovačů , toto se oceňuje cenami souboru cen 899 62-01 Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, části A03 tohoto katalogu, d) podkladní vrstvu ze štěrkopísku, která se oceňuje souborem cen 564 2,-11 Podklad ze štěrkopísku, části A01 katalogu R??-1 Komunikace pozemní a letišť					
		VV	1 "PD"		1,000			
		VV	Součet		1,000			
26	M	56241550	odlučovač tuků plastový průtok 4L/s poklapy do 3,5t	kus	1,000	33 900,00	33 900,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				16 123,00	
27	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,620	1 020,00	632,40	CS ÚRS 2020 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopu získaného při zemních pracích.					
		VV	0,62 "výkaz výměr, PD"		0,620			
		VV	Součet		0,620			
28	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného třešněho	m3	11,820	1 160,00	13 711,20	CS ÚRS 2020 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopu získaného při zemních pracích.					
		VV	11,82 "výkaz výměr, PD"		11,820			
		VV	Součet		11,820			
29	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,620	2 870,00	1 779,40	CS ÚRS 2020 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1121 až -1191 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce. 2. Ceny -2121 až -2191 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.					
		VV	0,62 "výkaz výměr, PD"		0,620			
		VV	Součet		0,620			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 352,11	
30	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	5,000	618,00	3 090,00	CS ÚRS 2020 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěši. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živičnou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1 . -11 Zálivka živičná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
		VV	5 "kolem kanalizačního poklopu, DVZ"		5,000			
31	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	5,253	621,00	3 262,11	CS ÚRS 2020 01
		VV	5*1,03 "kolem kanalizačního poklopu včetně ztrátého 3% "		5,150			
		VV	5,15*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		5,253			
	D	8	Trubní vedení				228 867,85	
32	K	871225201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkon svařovaných elektrovarovkou D 63 x 5 8 mm	m	6,500	94,00	611,00	CS ÚRS 2020 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnících kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztrátě lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.					
		VV	6,5 "PD"		6,500			
		VV	Součet		6,500			
33	M	28613382	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návin se signalizační vrstvou 63x5 8mm	m	6,825	136,00	928,20	CS ÚRS 2020 01
		VV	6,5*1,05		6,825			
		VV	Součet		6,825			
34	M	28653055	elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm	kus	1,000	447,00	447,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
35	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkon sklon do 20 % DN 110	m	1,100	72,00	79,20	CS ÚRS 2020 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnících kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztrátě lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.					
		VV	1,1 "PD"		1,100			
		VV	Součet		1,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	28611172	trubka kanalizační PVC DN 110x6000mm SN10	m	1,155	174,00	200,97	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,1*1,05		1,155			
	VV		Součet		1,155			
37	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkon sklon do 20 % DN 160	m	10,800	136,00	1 468,80	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnících kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.					
	VV		10,8 "PD"		10,800			
	VV		Součet		10,800			
38	M	28611106	trubka kanalizační PVC-U 160x5,5x6000mm SN12	m	11,340	375,00	4 252,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		10,8*1,05		11,340			
	VV		Součet		11,340			
39	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkon sklon do 20 % DN 200	m	96,800	143,00	13 842,40	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnících kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.					
	VV		96,8 "PD"		96,800			
	VV		Součet		96,800			
40	M	28611107	trubka kanalizační PVC-U 200x6,9x6000mm SN12	m	101,640	562,00	57 121,68	CS ÚRS 2020 01
	VV		96,8*1,05		101,640			
	VV		Součet		101,640			
41	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednosé DN 110	kus	2,000	182,00	364,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci. 2 "výkaz výměr, PD"					
	VV				2,000			
	VV		Součet		2,000			
42	M	28611524	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 110	kus	2,000	192,00	384,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
43	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednosé DN 160	kus	7,000	216,00	1 512,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci. 4+2+1 "výkaz výměr, PD"					
	VV				7,000			
	VV		Součet		7,000			
44	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	4,000	113,00	452,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
45	M	28611528	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160	kus	2,000	426,00	852,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
46	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	1,000	76,00	76,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
47	K	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvousé DN 200	kus	3,000	391,00	1 173,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci. 3 "výkaz výměr, PD"					
	VV				3,000			
	VV		Součet		3,000			
48	M	28611432	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/160/87°	kus	3,000	394,00	1 182,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
49	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	6,500	17,00	110,50	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušeného čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbožku pro odbočující řadv.					
	VV		6,5 "PD"		6,500			
	VV		Součet		6,500			
50	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	4,000	682,00	2 728,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny zkoušek jsou vztaženy na úsek stoky mezi dvěma šachtami bez ohledu na druh potrubí. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) montáž a demontáž těsnících vaků pro zabezpečení konců zkoušeného úseku potrubí, naplnění a vypuštění vzduchu zkoušeného úseku stoky, b) vystavení zkušebního protokolu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) utěsnění kanalizačních přípojek. b) zkoušky vstupu a revizních šachet.					
	VV		2+2 "PD"		4,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny zkoušek jsou vztaženy na úsek stoky mezi dvěma šachtami bez ohledu na druh potrubí. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) montáž a demontáž těsnících vaků pro zabezpečení konců zkoušeného úseku potrubí, naplnění a vypuštění vzduchu zkoušeného úseku stoky, b) vystavení zkušebního protokolu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) utěsnění kanalizačních přípojek. b) zkoušky vstupu a revizních šachet. 3 "PD"	úsek	3,000	752,00	2 256,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				3,000			
	VV		Součet		3,000			
52	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řadv. 1 "PD"	kus	1,000	6 420,00	6 420,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	K	8924432R1	Kamerová prohlídka včetně proplach a vyčištění kanalizačního potrubí 96,8+10,8+1,1 "PD"	m	108,700	150,00	16 305,00	
	VV				108,700			
	VV		Součet		108,700			
54	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Příplatek k ceně šachet z betonových dílců za každých dalších i započtených 0,60 m výšky vstupu se oceňuje cenou 894 11-8001 této části katalogu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) podkladní desku z betonu prostého. b) zhotovení monolitického dna 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) litinové poklopy; osazení litinových poklopů se oceňuje cenami souboru cen 899 10- . 1 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů části A 01 tohoto katalogu; dodání poklopů se oceňuje ve specifikaci, b) dodání betonových dílců (vyrovnávací prstenec, přechodová skruž, přechodová deska, skruže, šachtové a skružové těsnění); tyto se oceňují ve specifikaci.	kus	3,000	9 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				3,000			
	VV		Součet		3,000			
55	M	28612250	vložka šachtová kanalizační DN 160	kus	1,000	523,00	523,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
56	M	28612251	vložka šachtová kanalizační DN 200	kus	7,000	698,00	4 886,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
57	M	59224023	dno betonové šachtové DN 200 betonový žlab i nástupnice 100x63.5x15cm	kus	3,000	4 960,00	14 880,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
58	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	2,000	1 360,00	2 720,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
59	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
60	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	3,000	267,00	801,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
61	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
62	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	7,000	201,00	1 407,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
63	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62.5x58cm	kus	3,000	2 700,00	8 100,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
64	K	894812203	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 s přítokem tvaru T <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 -..... Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny. katalogu 800-1 Zemní práce části A 07. 1 "PD"	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				1,000			
	VV		Součet		1,000			
65	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korudovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 -..... Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny. katalogu 800-1 Zemní práce části A 07. 1 "PD"	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV				1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubkv. 375 mm. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 ... Zásyp sypaninou z jakékoliv hornin. katalogu 800-1 Zemní práce části A 07.	kus	1,000	835,00	835,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
67	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 ... Zásyp sypaninou z jakékoliv hornin. katalogu 800-1 Zemní práce části A 07.	kus	1,000	82,00	82,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
68	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový nlný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 ... Zásyp sypaninou z jakékoliv hornin. katalogu 800-1 Zemní práce části A 07.	kus	1,000	3 770,00	3 770,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
69	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400 F600 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 899 10 -.112 nejsou započteny náklady na dodání poklopů včetně rámu; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách 899 10 -.113 nejsou započteny náklady na: a) dodání poklopů; tyto náklady se oceňují ve specifikaci, b) montáž rámu, která se oceňuje cenami souboru 452 11-21... části A01 tohoto katalogu. 3. Poklopy a vtokové mříže dělíme do těchto tříd zatížení: a) A15, A50 pro plochy používané výlučně chodci a cyklisty, b) B125 pro chodníky, pěší zóny a plochy srovnatelné, plochy pro stání a parkování osobních automobilů i v patrech, c) C250 pro poklopy umístěné v ploše odvodňovacích proužků pozemní komunikace, která měřeno od hrany obrubníku, zasahuje nejvíce 0,5 m do vozovky a nejvíce 0,2 m do chodníku, d) D400 pro vozovky pozemních komunikací, ulice pro pěší, zpevněné krajnice a parkovací plochy, které jsou přístupné pro všechny druhy silničních vozidel, e) E600 pro plochy, které budou instalované nízkoúhlovému zatížení kol.	kus	3,000	1 050,00	3 150,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		3 "PD"		3,000			
	VV		Součet		3,000			
70	M	55241406	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním 3	kus	3,000	6 800,00	20 400,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Součet		3,000			
71	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm 115,2"PD"	m	115,200	13,00	1 497,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		Součet		115,200			
72	K	8998001R2	Vybourání stávajícího kanalizačního potrubí 115,2 "vybourání stávajícího potrubí, naložení, doprava a uložení na skládce, PD"	m	115,200	100,00	11 520,00	
	VV		Součet		115,200			
73	K	8998001R3	Vybourání stávajícího kanalizačního potrubí 4 "vybourání stávající kanalizační šachty, naložení, doprava a uložení na skládce, PD"	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	
	VV		Součet		4,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 018,40	
74	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva téženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.	m	4,000	207,00	828,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		4 "PD"		4,000			
	VV		Součet		4,000			
75	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm 4*0,1	m	0,400	76,00	30,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		Součet		0,400			
76	K	979021111	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních nří nekonech inženýrských sítí <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 2. Ceny 05-1111 a 05-1112 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.	m	4,000	40,00	160,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		4 "PD"		4,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	D	997	Přesun sutě				432,33		
77	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,754	43,00	32,42	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).						
	VV		0,754 "šterk, PD"		0,754				
	VV		Součet		0,754				
78	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze svnkých materiálů (celkem do 20 km)	t	14,326	10,00	143,26	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).						
	VV		19*0,754		14,326				
	VV		Součet		14,326				
79	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,150	48,00	7,20	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).						
	VV		0,676*0,1+0,82*0,1 "dlažba a obrubník, PD"		0,150				
	VV		Součet		0,150				
80	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů (celkem do 20 km)	t	2,842	13,00	36,95	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).						
	VV		19*(0,676*0,1+0,82*0,1)		2,842				
	VV		Součet		2,842				
81	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,150	160,00	24,00	CS SINPPS_URS 2020 01	
	VV		0,15		0,150				
82	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,754	250,00	188,50	CS ÚRS 2020 01	
	VV		0,754		0,754				
	D	998	Přesun hmot				93 948,42		
83	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkonn	t	20,165	947,00	19 096,26	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, šterkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 2.-..... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.						
84	K	998276128	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 5000 m	t	20,165	1 290,00	26 012,85	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, šterkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 2.-..... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.						
85	K	998276129	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	96,330	507,00	48 839,31	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, šterkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 2.-..... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.						
	VV		19,266*5		96,330				
	D	OST	Ostatní				30 000,00		
86	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení stavby objektu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01	
87	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01	
88	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS; bez geodetického zaměření - dodá zhotovitel stavby)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Koloděje - areál

Objekt:

901 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha - Koloděje

Uchazeč:

EKIS, spol. s r.o.

Projektant:

Sinpps s.r.o

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 3. 2020

IČ:

00240338

DIČ:

CZ00240338

IČ:

18626084

DIČ:

CZ18626084

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Náklady z rozpočtu	161 891,64
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	161 891,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	161 891,64	21,00%	33 997,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	195 888,88
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Koloděje - areál

Objekt:

901 - VRN

Místo:

Datum:

26. 3. 2020

Zadavatel:

MČ Praha - Koloděje

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

EKIS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **161 891,64**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	161 891,64
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	23 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	80 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	30 200,00
VRN6 - Územní vlivy	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	8 691,64

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **161 891,64**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Koloděje - areál
Objekt: 901 - VRN

Místo: Datum: 26. 3. 2020
Zadavatel: MČ Praha - Koloděje Projektant: Sinpps s.r.o
Uchazeč: EKIS, spol. s r.o. Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 161 891,64

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 161 891,64

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 000,00

1	K	011503000-1	Stavební průzkum bez rozlišení - pasportizace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	011503000-2	Stavební průzkum bez rozlišení - repasportizace	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu (pouze kompletace objektů)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02

D VRN3 Zařízení staveniště 80 000,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště (% ze základny "ZRN celkem")	%	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi - realizace DIO včetně projednání DIRu a drobných stavebních úprav (DIR projedná a zajišťí zhotovitel dle podkladu DIO)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01

D VRN4 Inženýrská činnost 30 200,00

8	K	042503000	Plán POV - zajišťí zhotovitel	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - statická zatěžovací zkouška (kontrola únosnosti sláně Edef 2)	kus	6,000	4 200,00	25 200,00	CS ÚRS 2020 01

D VRN6 Územní vlivy 20 000,00

10	K	060001000	Územní vlivy (% ze základny "ZRN celkem")	%	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy 8 691,64

11	K	070001000	Provozní vlivy (% ze základny "ZRN celkem")	%	1,000	8 691,64	8 691,64	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------